

## Sinebrychoffin ja Keravan kaupungin harrastestipendihakemus kevääksi 2020

Hakuaika 2.12.2019–3.1.2020

Hakulomakkeen liitteineen tulee olla perillä Keravan Liikuntapalvelussa 3.1.2020 klo 16 mennessä.

Keravan liikuntapalvelu, Metsolantie 3, 04200 Kerava. Kuoreen merkintä: Harrastestipendi

Hakijan etunimi	sukunimi	Hakijan henkilötunnus	
Hakijan osoite ja kotikunta ( <b>Huomaa! Hakijan henkikirjoituskunnan tulee olla Kerava.</b> )			
Hakijan tai huoltajan puhelinnumero		Hakijan tai huoltajan sähköpostiosoite	
Tilinhaltijan nimi ja tilinumero, jonne mahdollinen stipendi maksetaan			
Ohjatun harrastetoiminnan järjestäjä (seura, taideoppilaitos tms.)			
Ohjattu harrastetoiminta, johon stipendiä haetaan			
Ohjatun harrastetoiminnan kustannukset (esim. jäsenmaksu, osallistumismaksu, valmennusmaksu, salimaksu) kevätkaudella 2020:			
<b>Tulot</b>		<b>Hakija</b>	
Verotettava tulo viimeksi toimitetussa verotuksessa			
Verotettava pääomatulo viimeksi toimitetussa verotuksessa			
Arvioidut bruttotulot 2019 aikana			
<b>Hakijan huoltajien tulot ja velat</b>		<b>Huoltaja 1</b>	<b>Huoltaja 2</b>
Verotettava tulo viimeksi toimitetussa valtionverotuksessa			
Verotettava pääomatulo viimeksi toimitetussa valtionverotuksessa			
Arvioidut bruttotulot vuoden 2019 aikana			
Asunto-, opinto- tai muut lainat			
Muut hakijan ja hänen huoltajiensa taloudellista asemaa ja elämäntilannetta koskevat tiedot, joihin hakija tahtoo vedota (esim. työttömyys, sairaus, vammaisuus, velat) erillisenä liitteenä tai vapaamuotoisena kirjeenä.			
Päiväys ja hakijan sekä huoltajan allekirjoitukset nimenselvennyksineen			
<i>Tarvittavat liitteet: Todistus harrastustoiminnasta (maksukuitti, jäsenkortti tai vastaava) ja hakijan ja hänen huoltajiensa verotodistukset viimeksi vahvistetusta verotuksesta.</i>			
<i>Pyrimme yhdessä stipendinsaaajien kanssa kehittämään parhaat mahdolliset tavat tukea harrastustoimintaa. Pyydämme satunnaisotannalla valituilta henkilöiltä tietoja harrastuksen jatkumisesta ja stipendivarojen käyttämisestä. Pyydämme stipendinsaaajia tallettamaan stipendin käyttämistä koskevat tositteet 31.12.2020 asti.</i>			
<b>KÄÄNNÄ LOMAKE!</b>			

**KIRJOITA VAPAAMUOTOISESTI:**

**Kuvaus lapsen/nuoren/perheen elämäntilanteesta:**

**KIRJOITA VAPAAMUOTOISESTI:**

**Harrastuksen merkitys lapselle/nuorelle:**